

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/12/06 2:05:29

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIA, S.A. DE

PEDIDO: 147412 CONTRATO: 2207 REMISION: 333342-1

PRODUCTO: VIGA 6" 152.4MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 ENBARQUE: ZARAGOZA CARMONA J.

PESO TEORICO (KG/MT): 18.602 LONGITUD (MTs) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

| COLADA | % P | % S | % Sn | % C | % Cu | % Mo | % Si | % Ni | % Cr | % V | % Mn | % ND |
|--------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| 369544 | .0140 | .0350 | .0200 | .2000 | .2300 | .0240 | .2700 | .1500 | .1800 | .0090 | .0200 | .0010 |

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

| COLADA | LIMITE ELASTICO (LB/IN ²) | ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²) | ALARGAMIENTO % |
|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|----------------|
| 369544 | 54,470 | 76,660 | 27 |

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

369544 TGL00653 TGL00662 TGL00663 TGL00664 TGL00665 TGL00666 TGL00667

